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تیزر فصل پایانی 
»بازی تاج و تخت« 

رکورد زد
تیزر فصل پایانی »بازی تاج 
و تخت« در ۲۴ساعت اول پس 
از انتشار ۸۱ میلیون بار دیده 
شد.درحالی که پخش فصل 
هشتم و پایانی سریال »بازی تاج 
و تخت« قرار است از ۱۴ آوریل 
)۲۵ فروردین( آغاز شود، اولین 
تیزر این فصل که هفته گذشته 
رونمایی شد، رکورد تعداد بیننده 
را شکست و مدیران شبکه 

اچ بی او را امیدوار کرد.

محمدصادق 
رنجکشان مدیر 
تئاتر شهرزاد شد

تئاتر  پردیس  مدیریت 
و  کرد  تغییر  شهرزاد 
در  رنجکشان  محمدصادق 
مقام مدیر و مشاور ارشد، این 
مسئولیت را برعهده گرفته 
است. رنجکشان این ماه ها با 
ارایه آثار هنری که با اقبال 
مردمی روبه رو شده، به تیتر 

رسانه ها بدل شده است.

پادوانی بالاخره 
پول گرفت

لئوناردو پادوانی بازیکن 
فصل گذشته تیم استقلال 
مدتی پیش تهران را به مقصد 
برزیل ترک کرد و درمان خود 
را در کشورش ادامه داد. او که 
گلایه هایی مطرح کرده بود، 
درنهایت استقلالی ها را مجاب 
کرد تا طی یکی دو روز اخیر 
مبلغی را به حساب این بازیکن 

حواله کنند.

کاناوارو، جانشین 
لیپی در چین

بعد از کناررفتن مارچلو لیپی 
از هدایت تیم ملی چین، این تیم 
اکنون بدون سرمربی است و 
قرار است در این دو دیدار، فابیو 
کاناوارو به عنوان سرمربی روی 
نیمکت تیم ملی چین بنشیند. 
او اکنون سرمربی گوانگژو است 
و قرار است به صورت همزمان 
هدایت تیم ملی چین را برعهده 

داشته باشد.

 

علی اکبریان، ستاره سابق فوتبال ایران از پشت میله های زندان برای علی دایی پیغام فرستاد. علی اکبریان 
گفته است: »آقای دایی! شما که اسطوره فوتبال ایران هستید و همه در دنیا شما را به اسم شهریار فوتبال ایران 
می شناسند، بزرگی در حقم کنید و یک روز برای ملاقاتم زحمت بکشید و به زندان بیایید. به خدا توبه کرده ام 
و تا آخرین روزی که در دنیا باشم، خلاف نمی کنم. این روزها به کمک و بزرگی  شنا خیلی نیاز دارم.« بعد از این 
درخواست دایی نیز پاسخ اکبریان را داد: »اگر بتوانم و کمکی از دستم برآید، حتما انجام خواهم داد. درصورتی 

که شرایط مهیا باشد، برای ملاقات با او حتما به زندان خواهم رفت تا قدمی برای این چهره فوتبالی بردارم.«

 دایی برای
  آزادی اکبریان

 به زندان می رود

عکس نوشت

همایون شجریان تصویری از 
خود و دخترش را در اینستاگرام 
منتشر کرد و گفت که انگار تمام 
را  نگرانی هایش  و  دل خوشی 
بغل کرده است. او نوشت: »الان 
بابا خیلی بزرگتر شده.  یاسمینِ 
 انگار این جا تمام دل خوشی و

 دل نگرانیامو بغل کردم یک جا«.

سریال »سرباز« به کارگردانی  هادی مقدم دوست تولید شبکه سه است. نکته قابل 
توجه حضور چهره های اینفلوئنسر به عنوان بازیگر در این سریال است. مجموعه 
»سرباز« محصول مشترک گروه فیلم و سریال شبکه سه سیما و قرارگاه مهارت آموزی 

ستاد کل نیروی مسلح است.

اینستاگرام  مجازی  شبکه 
که معمولا تصاویر خشن را 
از صفحات کاربرانش حذف 
می کند، این بار تصاویر جراحت 
پای مهدی ترابی را در تمام 
صفحات که از این عکس  

استفاده کرده اند، حذف کرد!

تیم ملی فوتسال ایران در دیداری دوستانه روسیه را 3 بر 2 شکست داد. این مسابقه 
با درخشش فرشته کریمی کاپیتان فوتسالیست ها همراه بود. نکته مهم این که کریمی 

هنوز در لیگ برتر تیم ندارد و مشخص نیست چرا با باشگاهی قرارداد امضا نمی کند.

تیتربازی
 گفت وگوی ویدیویی عباس معروفی بعد از ۲3 سال: 
در خارج از ایران امواج سهمگینی بر من گذشت

بخش هنرمند هر انسانی، زن است

شهروند| عباس معروفی، نویسنده کتاب های 
 سال بلوا، سمفونی مردگان و نام تمام مردگان 
یحیی است، بعد از 23 سال در یک گفت وگوی 
ویدیویی با ایرنا 24 درباره آخرین کتاب خود و 
مراحل 30ساله نوشتن آن توضیحاتی داده است. او 
می گوید که این رمان را به فرم افسانه ای و بازگشت به 
ادبیات عرفانی نوشته است: »در این رمان سه افسانه 
ساختم. وقتی رمان تمام شد، تازه متوجه شدم 
که این افسانه ها را زنان تعریف می کنند. معتقدم 
بخش هنرمند هر انسانی، چه زن و چه مردم، در 
واقع بخش زنانه اوست.« او درباره این که چرا رمان 
آخرش حجم بسیار کمتری نسبت به زمانی که برای 
آن صرف کرده است دارد، این طور توضیح می دهد: 
»به طورکلی طرفدار کیفیت هستم نه کمیت. 
حاصل 30 سال نفس زدن من 5 هزار و 700 صفحه 
دست نویس بود که زمستان پارسال به 400 صفحه 
رسید اما آخرین بار که آن را خواندم، به 250 صفحه 
رسید.  مطلب را چکیده کردم تا چیزی در آن اضافه 
نداشته باشد و ما باید شجاعت داشته باشیم و ایجاز 
به کار ببریم.« او در بخش دیگری از صحبت هایش به 
این اشاره کرد که معمولا درگیر ادبیات و کلمه است، 
چون اعتقاد به سادگی متن همزمان با پیچیدگی 
ذهنیت دارد: »فرمالیسم در نثر راه به جایی نمی برد. 
ما باید ساده باشیم اما ذهنیت باید پیچیده و شاعرانه 
باشد، کلمات که کنار هم می نشینند، سادگی دارند 
اما یک معنا درون آن است.« عباس معروفی در 
ادامه به ذهنیات خود درباره نویسندگی اشاره کرد: 
»همیشه به این فکر کرده ام که نباید نویسنده بزرگی 
باشم، باید آدم باشم. من جامعه شناس و فیلسوف 
و صوفی نیستم. من فقط یک آدم معمولی هستم 
که بلدم داستان بنویسم و ادبیات ایران و جهان را 
می شناسم. در خارج از کشور امواج سهمگینی بر 
من گذشت، امواجی که هرکسی می خواست مرا به 
یک طرف بکشد اما من مقاومت کردم. با سختی و 
تنهایی ها ساختم و حتی این جا رستوران هم نرفتم. 
من در پستوی خود، خودم را لمس کردم که ببینم 
من چه کسی هستم، چه توانایی و ناتوانی دارم. من 
یک نویسنده ایرانی هستم و هرجا که باشم، خودم 

ایرانم.« 
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برای هواداران پرسپولیس دیگر مهم نیست که علیرضا فغانی موفق ترین داور تاریخ فوتبال ایران بوده 
است. کسی که فینال تورنمنت های بین المللی بزرگ فوتبال جهان را سوت زده و در جام جهانی اخیر هم 
مسابقه رده بندی را قضاوت کرد. این داور باز هم اشتباهاتی علیه پرسپولیس داشت و حالا مورد هجمه 
انتقادات شدید هواداران عصبانی این تیم قرار گرفته است. بخشی از توییت های قابل انتشار که علیه او 

منتشر شده است را ببینید و حتما هشتگ او را در فضای مجازی دنبال کنید!
چطوری میشه بهترین داور ایران باشی و دو پنالتی و اخراج را نگیری؟

هوادار برتر فقط هواداری فتاحی و فغانی از حریفای پرسپولیس
چطوری مسابقات بزرگ جهانی رو میدن فغانی قضاوت کنه؟ چرا آن قدر تو ایران بد کار می کنه؟

دوست دارم بدونم چرا به داوری که نمی بینه قضاوت میدن! فقط چون اسمش فغانیه؟
 

پرسپولیس باز هم در لیگ امتیاز از دست داد و هواداران بشدت عصبانی این تیم درحال انتقاد از زمین 
و زمان هستند. برانکو ایوانکوویچ ما در کنفرانس خبری با انتقاد از عملکرد تیم داوری اعلام کرد فغانی دو 
پنالتی پرسپولیس را ندید، اما شاید  برخورد توپ به دست مهم نیست.«این اظهارات برانکو خیلی زود به 
مهمترین هشتگ مورد استفاده هواداران تبدیل شد. آنها با الهام گرفتن از این اظهارات مطالب مهمی 

درباره شرایط سخت پرسپولیس و تبعیض هایی که علیه تیم محبوبشان وجود دارد، منتشر کردند. 
یکی از پربازدید ترین توییت ها با این هشتگ هم به شکلی جامع دلیل ترند شدن آن را نشان می دهد:  

حق با برانکو است: #اما_شاید_مهم_نیست
منشا به جای تنبیه تشویق شد، اما شاید مهم نیست

مالکیت تراکتور-ماشین یکی است، اما شاید مهم نیست
قرمزها سه روز یکبار بازی می کند، اما شاید مهم نیست

چهار بازی، چهار پنالتی نگرفته، اما شاید مهم نیست
و پشت پرده علیه پرسپولیس اند، اما شاید مهم نیست
 

اعلام آغاز پیش تولید سریال الف وی ژه حضرت موسی )ع( به کارگردانی جمال شورجه و بودجه سیصد و 
پنجاه میلیارد تومانی این  سریال در فضای مجازی واکنش های پرشمار و تندوتیزی را موجب شده است.  
دیروز وقتی در نشستی رسانه ای قرارداد تولید سریال الف وی ژه حضرت موسی )ع( به امضا رسید و در 
گزارشی به بودجه ساخت  سریال حضرت موسی)ع( که رقمی معادل سیصد و پنجاه میلیارد تومان برآورد 
شده، اشاره شد؛ این موضوع در فضای مجازی  انتقادات پرتعدادی را به وجود آورد. ازجمله کاربری که 
نوشت: » با350 میلیارد می دونین چند تا کار حسابی میشه ساخت؟ آقایی  که 350 میلیارد میدی به 
شورجه؛ فقط بگو این آقا در تمام کارنامه اش آیا تونسته فقط یک کار متوسط بسازه،  که حالا انتظار داشته 

باشیم این بار استثنا باشه«؟
 

حضور سوال برانگیز فرزین سرکارات در برنامه خندوانه در فضای مجازی جنجال به پا کرد. خندوانه 
که چندی پیش با دعوت از دکتر مسعود صابری که درنهایت به رپرتاژ آگهی برای کنسرت او معروف شد 
مورد انتقادات  و اعتراضات پرشماری قرار گرفته بود؛ یک بار دیگر برنامه ای رپرتاژ مانند برگزار کرد و این بار از 
دکتر فرزین سرکارات برای  حضور در برنامه دعوت کرد. فرزین سرکارات جراح پلاستیکی است که به گفته 
رسانه ها »خود را برای انتخابات آتی انجمن  دندانپزشکی ایران آماده می کند« و از این رو خندوانه به استفاده 
تبلیغاتی از آنتن متهم شد. دکتر سرکارات که همسر شیلا خداداد،  یکی از مدعوین هفته های گذشته این 
برنامه بوده، در برنامه پخش شده برای خود سنگ تمام گذاشت تا خیلی ها در محافل رسانه ای و  فضای 
مجازی به این امر واکنش نشان دهند. ازجمله کاربری که نوشت: »حضور رپرتاژی فرزین سرکارات در 
خندوانه اوج  انحطاط بود. اول تقلب توی انتخاب برنامه برتر .   بعد تقلب تو مسابقه برنده باش. حالا هم میهمان 
خندوانه شوهر شیلا خداداده که  درآستانه انتخابات انجمن دندانپزشکی از رسانه ملی استفاده تبلیغاتی 
میکنه«. یا: »هر دم از این باغ بری می رسد، تازه تر از  تازه تری می رسد. ببین برای استفاده تبلیغاتی چه ها 
که نمی کنن! در صداوسیما جراح پلاستیک آورده اند و چهره نشانش می دهند تا  تحلیل کند که کجایشان 

خوب است و کجا نیاز به عمل دارد. جل الخالق! «

 # شورجه#سیصدوپنجاه_میلیارد 
#  اما_شاید_مهم_نیست

# علیرضا_فغانی
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در هر بار تمرین پناه گیری، در 
محل های امن پناه گیری کنید 

تا انجام این عمل در زمان 
وقوع زلزله، نیاز به صرف وقت 

نداشته باشد.
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شهروند| در این اوضاع و احوال بد 
اقتصادی، جالب است که آدم یک فیلم بسازد 
که میلیاردی فروش کند و  بعد هم آن را در دو 
نوبت به فروش بگذارد. این اتفاق برای فیلم 
هزارپا افتاده است؛ فیلمی که پرفروش ترین 
 فیلم سینمای ایران نام گرفت و البته پرحاشیه. 
این فیلم در سال 97  نزدیک به 40 میلیارد 
تومان در گیشه  ها فروش داشت و وقتی نوبت 
به شبکه نمایش خانگی رسید هم قرار شد تا 
در دو قسمت پخش شود. یعنی  آنهایی که 
نتوانستند برای دیدن این فیلم به سینما بروند 
باید برای دیدن کامل این فیلم در خانه 20 هزار 
 تومان پول بدهند آن هم در این اوضاع و احوال 
بد اقتصادی. البته راه و روشی که عوامل فیلم 

برای درآمدزایی  بیشتر در پیش گرفته اند به مذاق خیلی ها خوش 
نیامد. آنها در شبکه های اجتماعی به این ماجرا اعتراض  کردند و آن 
را کلاهبرداری دانستند. این اعتراض ها درنهایت ابوالحسن داوودی، 
کارگردان »هزارپا« را بر آن  داشت تا در یک پیام ویدیویی بابت کیفیت 
عرضه این فیلم سینمایی از مردم عذرخواهی کند. او در توضیح 

 ماجرا گفت:  »این فیلم نه یک سریال و نه یک 
مینی سریال، بلکه یک فیلم سه ساعت و نیم 
و درواقع نسخه  کامل فیلم سینمایی »هزارپا« 
است. متاسفانه در نمایش های سینمایی 
به دلیل محدودیت هایی که وجود  داشت، 
مجبور شدیم بیش از یک ساعت و نیم از 
این فیلم را حذف کنیم و مخاطبان نسخه 
۲ ساعته این  فیلم را در اکران عمومی تماشا 
کرده اند. درحالی که نسخه ای که در شبکه 
نمایش خانگی ارایه شده، نسخه  کامل این 
فیلم سینمایی است .   دلیل آن که نسخه کامل 
»هزارپا« در ۲ دی وی دی ارایه شده این بود که 
اگر  می خواستیم این اثر سینمایی را با کیفیت 
خوب تصویر به همراه پشت صحنه ارایه دهیم، 
در یک دی وی دی  جای نمی گرفت. البته بهتر این بود که نسخه 
کامل در یک بسته شامل ۲ دی وی دی و به صورت همزمان  عرضه 
می شد، اما مقررات اداره نمایش خانگی یک فیلم ۳ ساعته را برای 
عرضه خانگی به رسمیت نمی شناسد  و مجوز مینی سریال برای آن 

صادر می کند .  « 

شهروند| پرسپولیسی ها 
در شرایطی امروز برای دیدار 
حساس با السد قطر راهی دوحه 
می شوند که تیم برانکو اوضاع 
خوبی ندارد. یک بازی بدون برد 
دیگر خارج از خانه، پرسپولیسی ها 
را در راه کسب سومین قهرمانی 
متوالی خود در لیگ برتر نگران 
کرده و آنها رقبای سرسختی را 
پشت سر خود می بینند. از سوی 

 دیگر، برخی حوادث و اتفاقات هم به ضرر سرخپوشان بوده و باعث
 شده است آنها با خستگی تمام راهی قطر شوند. بعد از یک بازی 
سخت و طاقت فرسا زیر بارش باران در قائمشهر، کاروان پرسپولیس 
در راه بازگشت از شمال در جاده فیروزکوه در کولاک گیر افتاد و 
ساعت ها طول کشید تا بامداد شنبه به تهران برسد. شاگردان برانکو 
که دو روز دیگر باید مقابل یکی از آماده ترین تیم های آسیا به میدان 
بروند، فرصت ریکاوری مناسب بعد از دیدار با نساجی را هم از دست 
دادند و حالا با بدن هایی خسته به استقبال بازی با یاران ژاوی می روند. 
مصدومیت های پی در پی هم یکی دیگر از دردسرهای اصلی این 

روزهای برانکو به حساب می آید. 
مهدی ترابی، جدیدترین 
بازیکن آسیب دیده پرسپولیس 
به شمار می رود که گفته می شود 
شانسی برای بازی برابر السد 
ندارد. برنامه ریزی فشرده سازمان 
لیگ برای پرسپولیس که از 
ابتدای این فصل لیگ  برتر و با 
توجه به صعود آنها به فینال لیگ 
قهرمانان آسیا 2018 تاکنون 
تداوم داشته، صدای اعتراض برانکو را بلند کرده است؛ این که این 
تیم با حداقل امکانات مجبور است هر سه یا چهار روز یک بار برابر 
حریفان سرسخت داخلی و خارجی خود به میدان برود. پرسپولیس 
در شرایطی بامداد شنبه در کولاک جاده فیروزکوه گیر افتاده بود که 
رقبای آسیایی اش با استراحت کافی و بالاترین امکانات خودشان را 
برای بازی های حساس لیگ قهرمانان آماده می کنند. باید دید برانکو 
و تیمش از دوره ای فشرده که هر چه برایشان جلوتر می رود، سخت تر 
هم می شود، جان سالم به در می برند یا این برنامه ریزی به قیمت از 

دست دادن هر دو جام برای آنها تمام خواهد شد. 

هزارپا همچنان حاشیه ساز است  

یکی بساز دو تا بفروش  
ابر و باد و مه و خورشید و فلک علیه نایب قهرمان آسیا

الپرسپولیس از کولاک فرار کرد، اسیر پرواز شد!
نج

ج

 #خندوانه#فرزین_سرکارات


